Sami’na wa atha’na,
tidak ada lagi yang – sami’na wa ashaina. Insya Allah.

Laporan ini disusun berdasarkan :
1. Surat Keputusan Pimpinan Pusat Muhammadiyah No.49/KEP/

I.0/B/2011 tanggal 03 Rabiul Awal 1432 H / 08 Maret 2011
M tentang Pengesahan Keputusan Muktamar ke-2 Gerakan
Kepanduan Hizbul Wathan periode 2010-2015.

2. Surat Keputusan Kwartir Pusat Gerakan Kepanduan Hizbul
Wathan No.001/SK-Kwarpus/A/III/2011 tanggal 14 J. Akhir
1432 H / 19 Maret 2011 M tentang Struktur Organisasi dan
Personalia Kwartir Pusat Gerakan Kepanduan Hizbul Wathan
periode 2010-2015.

3. Surat Pimpinan Pusat Muhammadiyah No.403/I.0/B/2014
tanggal 11 Shafar 1436 H / 04 Desember 2014 M tentang
Laporan Pelaksanaan Program Kerja.

B. PROGRAM KERJA.
Program kerja Kwartir Pusat Gerakan Kepanduan Hizbul

Wathan tahun 2010-2015 berdasarkan fungsi-fungsi (organizational
functions) seperti yang termuat di dalam Anggaran Dasar dan
Anggaran Rumah Tangga.

Majelis Ekonomi &
Kewirausahaan PP
Muh

30/4/2014 Undangan Penandatanganan MoU PP
Muh dengan PT Rajawali
Nusantara Indonesia

11. Majelis Tabligh PP
Muhammadiyah

5/5/2014 Undangan Kajian bulanan

12. DPP IMM 25/5/2014 Undangan Pembukanaan Muktamar
IMM

13. PP Muhammadiyah 18/6/2014 Undangan Pengkajian Ramadhan
1435H

14. PP Muhammadiyah 4/8/2014 Undangan Silaturrahim Idul Fitri
1435H

15. PP Nasyiatul ‘Aisyiy-
ah

7/8/2014 Undangan Halal bi halal Idul Fitri
1435H PP NA

16. PP Muhammadiyah 4/9/2014 Undangan Pengajian bulanan
17. PP Muhammadiyah 5/9/2014 Undangan Penyerahan bantuan PP

Muh untuk Palestina
18. Majelis Hukum &

HAM PP Muh
9/9/2014 Undangan Diskusi publik

19. LPB MDMC PP Muh 9/9/2014 Undangan Diskusi publik
20. DPP IMM 12/9/2014 Undangan Launching Saung Sang

Pencerah
21. PP Muhammadiyah 2/10/2014 Edaran Libur Idul Adha 1435H
22. PP Muhammadiyah 10/10/2014 Undangan Pengajian bulanan
23. PP Nasyiatul ‘Aisyiy-

ah
23/10/2014 Undangan Milad PP NA

24. PP Pemuda Muham-
madiyah

23/11/2014 Undangan Pembukaan Muktamar PP
PM ke XVI

Daftar Kegiatan Sekretariat Kantor Jakarta
1. Bulan Januari 2014